Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de janeiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº III – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO  01/2022

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 001/2022, modalidade Inexigibilidade

n.º 01/2022, com abertura a partir do dia 31 de janeiro de 2022 às 09:00 horas, cujo objeto é a

CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 11/01/2022. Célio

Marcolino da Fonseca – Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2021 (REGISTRO DE PREÇOS)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: TRAÇADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 00.472.805/0025-05

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de Emulsão Asfáltica, em atendimento à Secretaria

Municipal de Obras.

ITENS:

ITEM UNID QUANT DISCRIMINAÇÃO MARCA/MODELO VALOR UNIT.

VALOR TOTAL

01 TON

375 Emulsão Asfáltica de

Imprimação

MARCA PRÓPRIA/

TRAÇADO

R$ 3.000,00 R$ 1.125.000,00

02 TON 375 Emulsão Asfáltica RL-1C MARCA PRÓPRIA/

TRAÇADO

R$ 3.658,71 R$ 1.372.015,25

VALOR TOTAL  R$ 2.497.016,25

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ASSINATURA: 06/01/2022

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de janeiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº III – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2021 (REGISTRO DE PREÇOS)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: EMP COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E PAISAGISMO

CNPJ: 22.857.520/0001-58

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de Emulsão Asfáltica, em atendimento à Secretaria

Municipal de Obras.

ITENS:

ITEM UNID QUANT DISCRIMINAÇÃO MARCA/

MODELO

VALOR UNIT.

VALOR TOTAL

03 TON 125 Emulsão Asfáltica de

Imprimação (cota reservada)

EMAN R$ 4.857,33 R$ 607.166,25

04 TON 125 Emulsão Asfáltica RL-1C (cota

reservada)

EMAN R$ 5.134,66 R$ 641.832,50

VALOR TOTAL  R$ 1.248.998,75

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ASSINATURA: 06/01/2022

		2022-01-11T17:03:07-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159